gjorts av sannolikheten att de inträffar och den
påverkan de bedöms ha om de inträffar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hög
sannolikhet

Sannolik

Möjlig

Låg
sannolikhet

Väldigt
sällsynt

Betydelselös Negligerbar Moderat

Konsekvens

Sannolikhet

Omfattande Mycket omfattande

1. Kompetens- och
personalförsörjning

Brist på resurser.
Hög konkurrens om

duktiga medarbetare.

2. Entreprenadrisk/
Projektledning

Bristfällig exekvering av
projekt och ineffektiv

produktion.
4. Säkerhet

Nödvändigt att
minska antalet

arbetsplatsolyckor
3. Förändringsrisker
Risk för bristande kund-
fokus. För lite fokus på

affärs- och organisations-
utveckling.

KÄNSLIGHETS- OCH RISKANALYS
Siffrorna är baserade på utfall 2018.

Förändring

Resultateffekt
efter finans netto,
MSEK (årsbasis)

Påverkan
räntabilitet på

eget kapital,
(%-enheter)

Påverkan
ränta bilitet på

sysselsatt kapital,
(%-enheter) Kommentarer

NCC INFRASTRUCTURE
Volym +/–5% 5 0,1 0,1 För NCC Infrastructure har en marginalhöjning på

1 procentenhet en väsentligt större resultateffekt än en
volymökning på 5 procent. Det speglar vikten av en
selektiv anbudspolicy och riskhantering i tidiga  skeden.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 198 3,7 2,3

NCC BUILDING SWEDEN
Volym +/–5% 53 1,0 0,6 För NCC Building Sweden har en marginalhöjning på

1 procentenhet en väsentligt större resultateffekt än en
volymökning på 5 procent. Det speglar vikten av en
selektiv anbudspolicy och riskhantering i tidiga  skeden.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 157 2,9 1,8

NCC BUILDING NORDICS
Volym +/–5% 24 0,5 0,3 För NCC Building Nordics har en marginalhöjning på

1 procentenhet en väsentligt större resultateffekt än en
volymökning på 5 procent. Det speglar vikten av en
selektiv anbudspolicy och riskhantering i tidiga  skeden.

Rörelsemarginal +/–1%-enhet 108 2,0 1,2

NCC INDUSTRY
Volym +/– 5% 41 0,8 0,5 NCC Industrys verksamhet påverkas av bland annat

prisnivåer samt producerad och utlagd asfaltvolym,
vilken är beroende av säsongens längd.

Rörelsemarginal +/– 1%-enhet 130 2,4 1,5
Kapitalrationalisering +/– 10% 6 0,1 –0,5

NCC PROPERTY DEVELOPMENT
Försäljningsvolym, projekt +/–10% 34 0,6 0,4 NCC Property Developments resultat styrs till allra

största delen av försäljningar. Huruvida ett fastighets-
projekt kan säljas beror till stor del på de hyresavtal
som träffats med hyresgästerna. Ökad uthyrningstakt
möjliggör en ökad försäljningsvolym. Värdet på en
fastighet styrs dessutom av skillnaden mellan drifts-
kostnader och hyresnivåer, vilket innebär att ändrade
hyresnivåer eller driftsekonomi i pågående projekt kan
ge en värdeförändring.

Försäljningsmarginal, projekt +/–1%-enhet 21 0,4 0,2

KONCERNEN
Ränteförändring  nettoskuld* +/–1%-enhet 30 0,6 Nettoskulden uppgick 31 december 2018 till 3 045